
ZARZĄDZENIE NR 2020/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

 
z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn następujące miejsca przeznaczone  
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych: 
 

Lp. Miejscowość Miejsce plakatowania 
1 Miasto Krotoszyn Tablice ogłoszeń w budynkach Urzędu Miejskiego 

 
Tablice ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Miejskiego 
 ul. Kołłątaja 7 i przed Ratuszem 
 
Słupy ogłoszeniowe 

2 Wieś Baszyny  Tablice ogłoszeniowe 
3 Wieś Benice  Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
4 Wieś Biadki  Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
5 Wieś Bożacin Tablice ogłoszeniowe 
6 Wieś Brzoza Tablica ogłoszeniowa 
7 Wieś Chwaliszew Tablica ogłoszeniowa 

Słup ogłoszeniowy 
8 Wieś Durzyn Tablice ogłoszeniowe 
9 Wieś Duszna Górka Tablica ogłoszeniowa 
10 Wieś Dzierżanów Tablica ogłoszeniowa 
11 Wieś Gorzupia Tablica ogłoszeniowa 
12 Wieś Janów Tablica ogłoszeniowa 
13 Wieś Jasne Pole Tablica ogłoszeniowa 
14 Wieś Kobierno Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
15 Wieś Lutogniew Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
16 Wieś Nowy Folwark Tablice ogłoszeniowe 
17 Wieś Orpiszew Tablica ogłoszeniowa 

Słup ogłoszeniowy 
18 Wieś Osusz Tablice ogłoszeniowe 
19 Wieś Raciborów Tablice ogłoszeniowe 
20 Wieś Romanów Tablica ogłoszeniowa 
21 Wieś Roszki Tablice ogłoszeniowe 
22 Wieś Różopole Tablice ogłoszeniowe 
23 Wieś Smoszew Tablice ogłoszeniowe 
24 Wieś Świnków Tablice ogłoszeniowe 
25 Wieś Tomnice Tablice ogłoszeniowe 
26 Wieś Unisław Tablica ogłoszeniowa 
27 Wieś Ustków Tablica ogłoszeniowa 
28 Wieś Wielowieś  Tablica ogłoszeniowa 
29 Wieś Wronów Tablica ogłoszeniowa 
30 Wieś Wróżewy Tablice ogłoszeniowe 

 



§2. Wyznaczam na obszarze Miasta i Gminy Krotoszyn następujące miejsca przeznaczone  
na bezpłatne umieszczanie plakatów Komitetów Wyborczych: 
 

Lp. Miejscowość Miejsce plakatowania 
1 Miasto Krotoszyn Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane przy terenie: 

- PKS - ul. Konstytucji 3 Maja, 
- Parku im. Wojska Polskiego od strony ul. Piastowskiej, 
- Promenady, 

2 Wieś Baszyny  Tablice ogłoszeniowe 
3 Wieś Benice  Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
4 Wieś Biadki  Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
5 Wieś Bożacin Tablice ogłoszeniowe 
6 Wieś Brzoza Tablica ogłoszeniowa 
7 Wieś Chwaliszew Tablica ogłoszeniowa 

Słup ogłoszeniowy 
8 Wieś Durzyn Tablice ogłoszeniowe 
9 Wieś Duszna Górka Tablica ogłoszeniowa 
10 Wieś Dzierżanów Tablica ogłoszeniowa 
11 Wieś Gorzupia Tablica ogłoszeniowa 
12 Wieś Janów Tablica ogłoszeniowa 
13 Wieś Jasne Pole Tablica ogłoszeniowa 
14 Wieś Kobierno Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
15 Wieś Lutogniew Tablice ogłoszeniowe 

Słup ogłoszeniowy 
16 Wieś Nowy Folwark Tablice ogłoszeniowe 
17 Wieś Orpiszew Tablica ogłoszeniowa 

Słup ogłoszeniowy 
18 Wieś Osusz Tablice ogłoszeniowe 
19 Wieś Raciborów Tablice ogłoszeniowe 
20 Wieś Romanów Tablica ogłoszeniowa 
21 Wieś Roszki Tablice ogłoszeniowe 
22 Wieś Różopole Tablice ogłoszeniowe 
23 Wieś Smoszew Tablice ogłoszeniowe 
24 Wieś Świnków Tablice ogłoszeniowe 
25 Wieś Tomnice Tablice ogłoszeniowe 
26 Wieś Unisław Tablica ogłoszeniowa 
27 Wieś Ustków Tablica ogłoszeniowa 
28 Wieś Wielowieś  Tablica ogłoszeniowa 
29 Wieś Wronów Tablica ogłoszeniowa 
30 Wieś Wróżewy Tablice ogłoszeniowe 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

      Burmistrz Krotoszyna 
 
 

   mgr Franciszek Marszałek 


